
 
 

UCHWAŁA NR C/480/24 
RADY POWIATU W RYKACH 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2024 r. 

Na podstawie art. 12 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526, z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XCVIII/470/23 Rady Powiatu w Rykach z dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2024 r. zmienionej: 

1. uchwałą Rady Powiatu w Rykach Nr XCIX/473/24 z dnia 30 stycznia 2024 r. 

I.  W § 1 oraz załączniku Nr 1 pn. „Plan dochodów na 2024 r.”  do uchwały budżetowej: 

1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 740.325,66 zł: 

1) Zwiększa się dochody bieżące  o kwotę 321.152,68 zł z tytułu: 

- pomocy finansowej Gminy Nowodwór o kwotę 130.000 zł, 

- zwrotu dotacji z Gminy Nowodwór, Kłoczew i Ułęż o kwotę 25.176 zł, 

- dotacji celowej w ramach programów z udziałem środków europejskich o kwotę 91.046,69 zł, 

- środków z WFOŚiGW  o kwotę 74.929,99 zł, 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 419.172,98 zł z tytułu: 

- środków z Rządowego Funduszu Polski Ład o kwotę  369.172,98 zł, 

- pomocy finansowej Gminy Nowodwór o kwotę 50.000 zł, 

2. Dokonuje się zmian w ramach działu klasyfikacji budżetowej na kwotę 550.000 zł, 

II. W § 2 oraz załączniku Nr 2 pn. „Plan wydatków na 2024 r.”  do uchwały budżetowej: 

1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 740.325,66 zł: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 140.325,66 zł na: 

- dotacje dla biblioteki o kwotę 8.490 zł, 

- bieżące remonty dróg o kwotę 130.000 zł, 

- bieżące zakupy w starostwie powiatowym o kwotę 1.835,66 zł. 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 600.000 zł na: 

- budownictwo drogowe o kwotę 100.000 zł, 

- zwiększenie kapitału zakładowego Szpitala Powiatowego w Rykach o kwotę 500.000 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 lutego 2024 r.

Poz. 1329



III.  W załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej pn. „Wykaz dotacji udzielonych z budżetu powiatu na 
2024 rok”  

-  zwiększa się  dotacje o kwotę  8.490 zł ,  zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

IV. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej pn. „Zadania inwestycyjne na 2024 rok”  

- zwiększa się wydatki majątkowe o  kwotę 100.000 zł, 

-  wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego o kwotę 500.000 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 2. Plan po zmianach wynosi: 

1) Dochody w kwocie 117.115.968,25 zł, w tym: związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej w kwocie 10.295.502,80 zł, na realizację zadań na podstawie porozumień z jst w kwocie 
2.188.302,50 zł, na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 140.200 zł, 
wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 
140.000 zł, wpływy z tytułu opłat geodezyjnych w kwocie 540.000 zł. 

2) Wydatki w kwocie 124.681.179,36 zł, w tym: na zadania z zakresu administracji rządowej w kwocie 
10.295.502,80 zł, wydatki na zadania przekazane do realizacji innym jst na podstawie umów w kwocie 
668.318,81 zł, na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 30.200 zł,  wydatki 
na zadania związane z ochroną środowiska w kwocie 140.000 zł oraz wydatki na zadania z zakresu 
geodezji i kartografii w kwocie 625.000 zł. 

3) Deficyt (dochody ogółem – wydatki ogółem) w kwocie 7.565.211,11 zł, 

4) Przychody 9.953.711,11 zł, 

5) Rozchody w kwocie 2.388.500 zł. Zestawienie zmian w dochodach i wydatkach w ujęciu klasyfikacji 
budżetowej przedstawia załącznik Nr 1 i 2   do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Piotr Łysoń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1329



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

600 0,00

60014 0,00

0,00

0,00

0,00

600 0,00

60014 0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

600 -550 000,00

60004 0,00

0,00

60014 -540 000,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 25 176,00 25 176,00

Drogi publiczne powiatowe 540 000,00 540 000,00 540 000,00

bieżące

Transport i łączność 1 155 526,00 575 176,00 1 180 702,00

Lokalny transport zbiorowy 605 526,00 25 176,00 630 702,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)
3 4 5 7 8

majątkowe razem: 1 818 487,00 50 000,00 1 868 487,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 1 818 487,00 50 000,00 1 868 487,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 818 487,00 50 000,00 1 868 487,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

majątkowe

Transport i łączność 1 818 487,00 50 000,00 1 868 487,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

0,00 130 000,00 130 000,00

bieżące razem: 189 815,50 130 000,00 319 815,50

bieżące

Transport i łączność 163 607,50 130 000,00 293 607,50

Drogi publiczne powiatowe 0,00 130 000,00 130 000,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)
3 4 5 7 8

bieżące

bieżące razem: 140 200,00 0,00 140 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Rady Powiatu w Rykach z dnia 12.02.2024 r.

do uchwały Nr C/480/24

Załącznik Nr 1

3 4 5 7 8

Zestawienie zmian w dochodach

Rodzaj zadania:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1329



-540 000,00

0,00

60020 -10 000,00

-10 000,00

0,00

801 0,00

80115 0,00

0,00

0,00

-550 000,00

0,00

600 0,00

60014 0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

0,00

0,00

-550 000,00

0,00

Ogółem: 116 375 642,59 1 290 325,66 117 115 968,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 947 293,84 91 046,69 2 038 340,53

majątkowe

majątkowe razem: 40 000,00 0,00 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

bieżące

bieżące razem: 10 255 502,80 0,00 10 255 502,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

majątkowe razem: 35 533 793,45 369 172,98 35 902 966,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
1 433 982,00 0,00 1 433 982,00

Drogi publiczne powiatowe 23 171 851,45 369 172,98 23 541 024,43

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
12 589 827,02 369 172,98 12 959 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
513 311,84 91 046,69 604 358,53

majątkowe

Transport i łączność 23 171 851,45 369 172,98 23 541 024,43

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych
0,00 74 929,99 74 929,99

bieżące razem: 68 397 843,84 741 152,68 68 588 996,52

Technika 1 377 708,84 165 976,68 1 543 685,52

2051

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

159 132,84 91 046,69 250 179,53

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 

opłaty za częstotliwości
0,00 10 000,00 10 000,00

Oświata i wychowanie 1 377 708,84 165 976,68 1 543 685,52

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 10 000,00 10 000,00 10 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
10 000,00 0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
540 000,00 0,00 0,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 

opłaty za częstotliwości
0,00 540 000,00 540 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1329



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

30 200,00 30 200,00 30 200,00 24 500,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 200,00 30 200,00 30 200,00 24 500,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

668 318,81 451 206,00 0,00 0,00 0,00 451 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 112,81 217 112,81 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

668 318,81 451 206,00 0,00 0,00 0,00 451 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 112,81 217 112,81 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

29 747 188,99 4 391 831,50 4 391 831,50 0,00 4 391 831,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 355 357,49 25 355 357,49 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

29 977 188,99 4 521 831,50 4 521 831,50 0,00 4 521 831,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 455 357,49 25 455 357,49 0,00 0,00

28 738 357,49 3 383 000,00 3 383 000,00 0,00 3 383 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 355 357,49 25 355 357,49 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

28 968 357,49 3 513 000,00 3 513 000,00 0,00 3 513 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 455 357,49 25 455 357,49 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Zestawinie zmian w wydatkach

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr C/480/24

Rady Powiatu w Rykach z dnia 12.02.2024 r.

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1329



12 119 025,05 11 623 212,05 10 904 804,05 8 756 300,00 2 148 504,05 0,00 364 229,00 354 179,00 0,00 0,00 495 813,00 495 813,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 835,66 1 835,66 1 835,66 0,00 1 835,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 120 860,71 11 625 047,71 10 906 639,71 8 756 300,00 2 150 339,71 0,00 364 229,00 354 179,00 0,00 0,00 495 813,00 495 813,00 0,00 0,00

8 785 601,05 8 785 601,05 8 743 997,05 7 465 368,00 1 278 629,05 0,00 41 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 835,66 1 835,66 1 835,66 0,00 1 835,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 787 436,71 8 787 436,71 8 745 832,71 7 465 368,00 1 280 464,71 0,00 41 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 1 200,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

525 000,00 25 000,00 25 000,00 1 200,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

140 980,00 140 980,00 45 000,00 1 500,00 43 500,00 80 980,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 490,00 8 490,00 0,00 0,00 0,00 8 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 470,00 149 470,00 45 000,00 1 500,00 43 500,00 89 470,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 980,00 80 980,00 0,00 0,00 0,00 80 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 490,00 8 490,00 0,00 0,00 0,00 8 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 470,00 89 470,00 0,00 0,00 0,00 89 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 946 832,09 69 548 439,46 62 851 986,55 44 689 135,00 18 162 851,55 2 538 669,00 1 150 931,00 1 141 852,91 0,00 1 865 000,00 43 398 392,63 43 398 392,63 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

740 325,66 140 325,66 131 835,66 0,00 131 835,66 8 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 100 000,00 0,00 500 000,00

113 687 157,75 69 688 765,12 62 983 822,21 44 689 135,00 18 294 687,21 2 547 159,00 1 150 931,00 1 141 852,91 0,00 1 865 000,00 43 998 392,63 43 498 392,63 0,00 500 000,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 295 502,80 10 255 502,80 9 892 057,48 9 223 665,61 668 391,87 68 245,32 295 200,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 295 502,80 10 255 502,80 9 892 057,48 9 223 665,61 668 391,87 68 245,32 295 200,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 1 542 642,95

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 542 642,95

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92116 Biblioteki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85111 Szpitale ogólne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 495 813,00

przed zmianą 495 813,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1329



Lp Dział Rozdział
Rodzaj 

dotacji
Nazwa podmiotu dotowanego/ Nazwa zadania Plan na 2024 r.

1 2 3 4 5 6

540 676,00

1 600 Transport i łącznosć 335 142,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 335 142,00

dotacja celowa  dotacje dla gmin na dofinansowanie zadań z zakresu transportu zbiorowego 

Gmina Ryki 151 353,50

Gmina Nowodwór 54 502,00

Gmina Ułęż 32 357,50

Gmina Kłoczew 73 745,00

Gmina Stężyca 23 184,00

2 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 116 064,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
116 064,00

dofinansowanie działalności warsztatów terapii zajęciowej

dotacja celowa Miasto  Dęblin zgodnie z zawartą umową – WTZ Dęblin 93 600,00

dofinansowanie kosztów uczestnictwa mieszkańców powiatu ryckiego w 

warsztatach na terenie innych powiatów

Powiat Garwoliński zgodnie z zawartym porozumieniem – WTZ Żelechów 22 464,00

3 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 89 470,00

92116 Biblioteki 89 470,00

dotacja dla instytucji kultury

dotacja 

podmiotowa
Powiatowa Biblioteka Publiczna w Rykach 89 470,00

2 525 934,32

1 755 Wymiar sprawiedliwości 68 245,32

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 68 245,32

dotacja celowa
dotacje o charakterze pożytku publicznego w zakresie nieodpłatnej pomocy 

prawnej
68 245,32

2 801 Oświata i wychowanie 2 233 049,00

 dotacje dla szkół niepublicznych

80120 Licea ogólnokształcące 3 608,00

dotacja 

podmiotowa
Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Rykach 3 608,00

80116 Szkoły policealne 2 229 441,00

dotacja 

podmiotowa
Policealne Studium Zawodowe w Rykach 2 229 441,00

3 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 224 640,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
224 640,00

dofinansowanie działalności warsztatów terapii zajęciowej

dotacja 

podmiotowa
Warsztaty Terapii Zajęciowej w Rykach 224 640,00

3 066 610,32

II Dotacje dla podmiotów nie należących do sektora finansów publicznych

OGÓŁEM

Załącznik Nr 3

do uchwały  Nr C/480/24

Rady Powiatu w Rykach

z dnia 12.02.2024 r.

Wykaz dotacji udzielonych z budżetu powiatu na 2024  rok

I Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1329



                               Załącznik Nr 4

do uchwały  Nr C/480/24

Rady Powiatu w Rykach z dnia 12.02.2024 r.

dochody własne 

jst/kredyt

środki   

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 9 10

Miasto Dęblin 432 359,00
Gmina Nowodwór 178 887,00
Gmina Ułęż 130 354,00
Gmina Ryki 226 633,00
Gmina Kłoczew 85 281,00
Polski Ład 2 7 016 500,00
Gmina Stężyca 572 499,00
Gmina Kłoczew 122 839,00
Polski Ład 2 3 573 327,02

3 600 60014
Budowa oraz przebudowa chodników w drogach powiatowych Nr 

1415L, 1426L oraz 1436L
1 155 324,73 243 065,00 RFRD 912 259,73

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

4 600 60014 Zakup taboru z napędem niskoemisyjnymna potrzeby ZDP w Rykach 2 360 000,00 360 000,00 Polski Ład 2 000 000,00
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

5 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1426L i 1429L - dokumentacja 

projektowa
100 000,00 50 000,00 Gmina Nowodwór 50 000,00 Zarząd Dróg Powiatowych

6 700 70005
Montaż windy z częściową przebudową instalacji elektrycznej w 

budynku SP w Rykach
841 300,00 41 326,00 Polski Ład 799 974,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

7 700 70005 Wykorzystanie OZE w obiektach stanowiących własność powiatu 3 420 300,00 220 306,00 Polski Ład 3 199 994,00
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

8 700 70005
Przebudowa zabytkowego budynku Zrspołu Szkół w 

Sobieszyniecelem odtworzenia funkcji edukacyjnych-II etap
532 700,00 32 704,00 Polski Ład 499 996,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

9 700 70005
Wymiana pokrycia dachowego na budynku dawnego internatu 

Zespołu Szkół w Sobieszynie
566 700,00 66 704,00 Polski Ład 499 996,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

10 700 70005
Przebudowa zabytkowego budynku Zrspołu Szkół w 

Sobieszyniecelem odtworzenia funkcji edukacyjnych-III etap
433 164,00 33 164,00 Polski Ład 400 000,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

11 750 75095 Poprawa cyberbezpieczeństwa Powiatu Ryckiego 495 813,00 Dotacja BP 84 288,21 411 524,79
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

12 710 71012 Zakup urządzenia wielofunkcyjnego do formatu AD 40 000,00 Dotacja BP 40 000,00
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

13 801 80120 Modernizacja podłóg w I LO w Rykach 120 000,00 120 000,00 I LO Ryki

14 926 92601
Rozbudowa oraz poprawa wydajności energetycznej budynku 

Pływalni Powiatowej w Rykach
7 397 435,50 2 897 435,50 Polski Ład 4 500 000,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

15 758 75818 Rezerwa na inwestycje RFRD 2 968 792,69 RFRD 2 968 792,69
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

34 519 060,94 5 813 556,50 x 28 293 979,65 411 524,79 x

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

RAZEM

2 600 60014
Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie powiatu ryckiego - 

Etap II
4 964 003,02 695 338,00

8

Inwestycje jednoroczne

1 600 60014
Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie powiatu ryckiego - 

Etap I
9 123 528,00 1 053 514,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

Zadania inwestycyjne na 2024 rok

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
rok budżetowy   

2024  (6+7+8+9)

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca 

wykonanie programu

z tego źródła finansowania

środki pochodzące

z innych  źródeł*

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1329



dochody własne 

jst/kredyt

środki   

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 9 108

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
rok budżetowy   

2024  (6+7+8+9)

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca 

wykonanie programu

z tego źródła finansowania

środki pochodzące

z innych  źródeł*

1 710 71012 Dotacja dla Powiatu Lubelskiego w ramach projektu "E-Geodezja II" 27 693,00 2 874,53 Dotacja BP 8 521,14 16 297,33
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

2 754 75405 Wpłaty jst na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji 20 000,00 20 000,00
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

3 853 85395
Dotacja dla Gminy Ryki z "Programu Wyrównywanie Różnic Między 

Regionami III"
62 246,81 PFRON 62 246,81

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

4 853 85395
Dotacja dla GminyUłęż  z "Programu Wyrównywanie Różnic Między 

Regionami III"
154 866,00 PFRON 154 866,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

264 805,81 22 874,53 x 225 633,95 16 297,33 x

Gmina Kłoczew 69 635,00

RFRD 7 413 231,74

2 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1438L wraz ze skrzyżowaniemz 

drogą powiatową Nr 1440L
200 000,00 RFRD 200 000,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

3 700 70005
Termomodernizacja budynków z zastosowaniem OZE w obiektach 

edukacyjnych w powiecie ryckim
200 000,00 200 000,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

4 710 71012 E-Geodezja - II etap 1 019 136,95 105 786,42 Dotacja BP 313 588,43 599 762,10
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

8 971 638,69 375 421,42 x 7 996 455,17 599 762,10 x

1 851 85111
Wniesienie wkładów na kapitał zakładowy spółki zoo „Szpital 

Powiatowy w Rykach” 500 000,00 500 000,00
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

500 000,00 500 000,00 x 0,00 0,00 x

44 255 505,44 6 711 852,45 x 36 516 068,77 1 027 584,22 x

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

RAZEM

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego

RAZEM

OGÓŁEM

1 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1420L w m.Kłoczew, Jagodne,Gózd 7 552 501,74 69 635,00

Dotacje na inwestycje 

RAZEM

Inwestycje wieloletnie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1329


	UCHWAŁA NR C/480/24 RADY POWIATU W RYKACH z dnia 12 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	cyf. rz. I w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 2 (6) w § 1 ust. 1 pkt 2


	ust. 2 w § 1
	cyf. rz. II w § 1 ust. 2
	tir. 1 (7) w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 2 (8) w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 3 (9) w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (10) w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 2 (11) w § 1 ust. 1 pkt 2

	cyf. rz. III w § 1 ust. 1
	tir. 1 (12) w § 1 ust. 1 cyf. rz. III

	cyf. rz. IV w § 1 ust. 1
	tir. 1 (13) w § 1 ust. 1 cyf. rz. IV
	tir. 2 (14) w § 1 ust. 1 cyf. rz. IV



	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-02-23T13:53:07+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




